para o fornecimento de Pneus novos, de acordo com a necessidade, 

visando minimizar os riscos de desabastecimento e garantir a segurança 
na utilização dos veículos pertencentes à frota da Secretaria Municipal 

de Transporte do município de Araponga - MG. 
Valor: R$ 57.960,00 (cinquenta e sete mil e novecentos e sessenta reais). 
Vigência: 60 (sessenta) dias, podendo ser prorrogado uma única vez por 

igual período, nos moldes da Lei 14.133/2021. 
Assinatura: 21 de março de 2025. 

Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no